
公益社団法人　全国病院理学療法協会

Ⅰ

1 経常増減の部

(1)

① 特定資産運用益

② 受取入会金

③

④

⑤

⑥

⑦ 雑収益

(2)
①

　　事業費計

正　味　財　産　増　減　計　算　書

令和5年４月１日から令和6年３月３１日まで

0

受 取 寄 付 金

旅 費 交 通 費

経 常 費 用

消 耗 品 費

8,278,723
0

通 信 運 搬 費

修 繕 費

1,723,595

諸 謝 金

給 料 手 当

減 価 償 却 費

講習会事業収益

受 取 補 助 金

事 業 収 益
学 会 事 業 収 益 1,894,000

4,653,511

211,095
2,197,060

2,241,092

0

0

5,724,112

雑 費
0

25,434,563

0

（単位：円）

一般正味財産増減の部

△ 46,847

正会員受取会費
受 取 会 費

事 業 費

科　　　　　目

光 熱 水 料 費 129,930
印 刷 製 本 費

3,461

9,079,334

経 常 収 益

21,444,000

経常収益計

福 利 厚 生 費

329,335

賃 借 料

当 年 度 前 年 度

広 告 料 収 益
雑 収 益 876,639

23,883,000

増 減

△ 28,471

1,512,500

2,607,727

57,443

3,513

0

0

1,971,122

1,567,741

2,885,593

8,126,500 6,552,000

0

34,342,375

20,000

158,401

35,255,516

900,000

△ 52

△ 995,560

115,440

0

△ 2,439,000

819,196

△ 913,141

1,467,614
△ 225,938

1,574,500

0

2,889,560

1,425,000

1,446,970

46,847

904,147

0

340,000

0

△ 320,000

1,540,440

0

6,471,607

0

900,000

1,438,623

329,335

8,700,912

3,000

租 税 公 課 68,775 66,075 2,700

技能認定登録事業収益

108,000 105,000

役 員 報 酬
0

6,811,109

支 払 負 担 金

673,351

1,070,601
0保 険 料 0

34,135,475
1,133,199 229,052
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科　　　　　目 当 年 度 前 年 度 増 減

②

　　管理費計

2 経常外増減の部

(1)

(2)

Ⅱ 指定正味財産増減の部

1 増加の部

2 減少の部

Ⅲ 正味財産期末残高

0
0 0

159,143

2,488,731

0

△ 12,102,784

0
0

0

0

70,364 504,166

評価損益等調整前当期経常増減額

経常費用計

減 価 償 却 費

11,189,643

投資有価証券評価損益等

基本財産評価損益等 0

福 利 厚 生 費

0

2,270,369
657,040

0 15,616
0

0

73,032,19560,759,376

0

1,830,172

0

329,335

△ 11,943,641

0

0

△ 12,272,819

0
△ 12,102,784

159,143

83

△ 329,178
1,830,098 74

329,335

74

0
△ 11,943,641

59,258,382

-329,178

0
旅 費 交 通 費
通 信 運 搬 費

給 料 手 当

経 常 外 収 益

一 般 正 味 財 産 期 首 残 高
一 般 正 味 財 産 期 末 残 高

消 耗 品 費

支 払 負 担 金
4,252,271

747,030

△ 11,943,641

当 期 一 般 正 味 財 産 増 減 額

経 常 外 費 用

当期経常増減額

会 議 費

雑 費

特定資産評価損益等

光 熱 水 料 費
印 刷 製 本 費
修 繕 費

賃 借 料

0
2,759,574

43,310

0

当期経常外増減額

保 険 料

1,706,569

0

諸 謝 金

0

評価損益等計

0

0

△ 12,102,784

0

0
489,205

900

105,345

55,685
0

926,2621,031,607

55,685

52,800

574,530

46,286,016 35,096,373
12,150,541

△ 11,943,641 159,143

71,202,023

0

0
159,143

0

-329,252

指 定 正 味 財 産 期 末 残 高 1,500,994 1,830,172
指 定 正 味 財 産 期 首 残 高

71,042,880

当 期 指 定 正 味 財 産 増 減 額

71,202,023

受 取 利 息 157 74

一 般 正 味 財 産 へ の 振 替 額

0

0

728,689

0

4,020,752

0

231,519
0

租 税 公 課 22,925 22,025

522,580

9,661,810

役 員 報 酬 300,000 300,000 0
管 理 費

△ 9,490

732,353

0

△ 75,313

△ 15,616

977,880

224,450
0
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